
Pos 

HOBBYCROSS MX2 2T 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

HOBBYCROSS MX2 4T 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

Num. 

4 

174 

24 

21 

18 

56 

224 

919 

16 

201 

742 

46 

259 

114 

721 

529 

503 

642 

93 

57 

04 

109 

125 

656 

954 

142 

3 

184 

305 

511 

592 

200 

231 

51 

794 

679 

185 

33 

20 

Nome 

BOSCHI EMANUEL 

ZANUSO FEDERICO 

MARCANTE MATTIA 

VALERIO ALBERTO 

BERTELLI RICCARDO 

GROPPELLO MARCO 

VISENTIN DANIELE 

BARBATO MATTIA 

DE ROSSI FABIO 

CEOLA ANDREA 

TOFFANIN FABIO 

ZARANTONELLO NICOLO' 

SPAGNOLO MAIKOL 

ZORZI ALBERTO 

DE ROSSI DAVIDE 

FAVERO ANDREA 

GUIDOLIN DANIEL 

PAVAN GIULIO 

GENTILIN FABIO 

MARIN CHRISTIAN 

SANTINON MORENO 

SCAVAZZA NICOLA 

ZANATTA MICHAEL 

SAVEGNAGO MARCO 

ZANON DANIELE 

MARTINI ANDREA 

ZANCONATO MATTEO 

SAINOVSKI ALEN 

COLOGNESE LUCA 

GENTILIN DIEGO 

FARINOTTO FEDERICO 

FAVARO MANESSO MATTEO 

ROSSETTO ELIA 

MARZOTTO RICCARDO 

SATURNINI FABIO 

CASARI LUCA 

TREVISAN CLAUDIO 

BRIZZI MARIKA 

CANTON GIUSEPPE 

Motoclub 

A.S.D. MOTOCROSS BOVOLONE 

MOTO CLUB CORNEDO 

MOTOCLUB COGOLLO DEL CENGIO DILETTANTISTICA 

MOTO CLUB CORNEDO 

TEAM CROSS WOLF  ASD 

A.S.D. MOTOCROSS BOVOLONE 

A.S.D. MOTO CLUB CROSS&ROAD RACING 

A.S.D. MOTO CLUB CROSS&ROAD RACING 

MOTO CLUB THE RIDERS FACTORY ASD 

A.S.D. MOTOCROSS BOVOLONE 

MOTO CLUB BISSO GALETO A.S.D. 

ASD MOTO CLUB LUNARDI 

TEAM CROSS WOLF  ASD 

MOTO CLUB THE RIDERS FACTORY ASD 

MOTO CLUB MXOne A.S.D. 

KNIGHT RACING TEAM ASD 

ASD MOTO CLUB LUNARDI 

MOTO CLUB SCHIO ASD 

MOTO CLUB VICENZA A S D 

ASD ZOHAN 

ASD MOTO CLUB LUNARDI 

MOTOCLUB DEL MONTAGNANESE S.S.D.R.L. 

MOTO CLUB THE RIDERS FACTORY ASD 

MOTO CLUB CORNEDO 

ASD MOTO CLUB LUNARDI 

A.S.D. DIRT STYLE VERONA 

MOTO CLUB CORNEDO 

MOTO CLUB ASIAGO 7C ASD 

MOTO CLUB CHIMAX LONIGO ASD 

MOTO CLUB VICENZA A S D 

MOTO CLUB IL GRIFO ASD 

ASD MOTO CLUB LUNARDI 

ASD MOTO CLUB LUNARDI 

MOTOCLUB DEL MONTAGNANESE S.S.D.R.L. 

A.S.D. MOTOCROSS BOVOLONE 

A.S.D. DIRT STYLE VERONA 

MOTO CLUB RABALTEAM ASD 

A.S.D. DIRT STYLE VERONA 

MOTO CLUB VICENZA A S D 

Punti totali 

500 

380 

370 

360 

340 

330 

270 

260 

260 

250 

200 

500 

440 

400 

340 

330 

270 

255 

245 

230 

210 

200 

197 

194 

194 

177 

166 

162 

156 

152 

150 

146 

140 

136 

130 

128 

124 

122 

100 

Diff 

0 

120 

130 

140 

160 

170 

230 

240 

240 

250 

300 

0 

60 

100 

160 

170 

230 

245 

255 

270 

290 

300 

303 

306 

306 

323 

334 

338 

344 

348 

350 

354 

360 

364 

370 

372 

376 

378 

400 

1 M  

250 

200 

150 

160 

180 

220 

120 

130 

140 

110 

100 

250 

220 

200 

160 

180 

140 

95 

150 

130 

120 

60 

87 

74 

110 

90 

84 

82 

80 

78 

72 

76 

68 

70 

62 

66 

64 

58 

100 

2 M  

250 

180 

220 

200 

160 

110 

150 

130 

120 

140 

100 

250 

220 

200 

180 

150 

130 

160 

95 

100 

90 

140 

110 

120 

84 

87 

82 

80 

76 

74 

78 

70 

72 

66 

68 

62 

60 

64 

0 
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Capo del Servizio Cronometraggio: SPIRONELLI R. 

Direttore di gara: MONTAGNA P. 

Orbits 

www.mylaps.com 
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TROFEO CITTA' DI ARCO 

HOBBYCROSS MX2 2T + 4T 

CLASSIFICA DI GIORNATA 

Arco (TN) 1,600 Km. 
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Pos 

INT. HOBBY MX2 4T 

1 

Num. 

465 

Nome 

ZANAGLIO LUCA* 

Motoclub Punti totali 

500 

Diff 

0 

1 M  

250 

2 M  

250 
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TROFEO CITTA' DI ARCO 
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